
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Аб. а. № 16%
Про зміну та присвоєння 
поштових адрес

Розглянувши заяви та клопотання:
- гр. Фоменко Миколи Костянтиновича, зареєстр. за адресою: м.Коростишів , вул.

Різдвяна,93, паспорт заявника, технічний паспорт № 4862 від 15.11.2017 р. КП
«Житомирське обласне міжміське бюро технічної інвентаризацію» Житомирської
обласної ради, договір поділу житлового будинку від 29.10.2018 р., договір поділу 
земельної ділянки від 29,10.2018 р., державний акт на право власності на земельну 
ділянку ЯЖ № 930078 від 15.01.2010 р., схема поділу земельної ділянки.

- гр. Царкозенко Лариси Костянтинівни, зареєстр. за адресою: м.Коростишів , вул.
Різдвяна,93, паспорт заявника, технічний паспорт № 4862 від 15.11.2017 р. КП
«Житомирське обласне міжміське бюро технічної інвентаризацію» Житомирської
обласної ради, договір поділу житлового будинку від 29.10.2018 р., договір поділу 
земельної ділянки від 29.10.2018 р., державний акт на право власності на земельну 
ділянку ЯЖ № 930078 від 15.01.2010р. Схема поділу земельної ділянки.

-гр. Копилова Сергія Геннадійович, зареєстр. за адресою: м. Київ , вул. 
П.Вернигори буд.9, кв.66, паспорт заявника, витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 13.02.2018 р. витяг з Державного 
земельного кадастру про земельну ділянку від 20.08.2018 р., заява про зміну цільового 
призначення від 12.02.2018р. .

-гр. Ляшук Ольги Михайлівни, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. Фрунзе 
буд.Ю, паспорт заявника, договір дарування земельної ділянки від 26.12.2013 р., витяг з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 
26.12.2013 р., договір дарування частини житлового будинку з одночасним поділом та 
виділом нерухомого майна в натурі від 26.12.2013 р., витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 26.12.2013 р., технічний 
паспорт № 79 від 13.11.2013 р., схема поділу земельної ділянки.

- гр. Стельмах Вікторії Миколаївни, зареєстр. за адресою: м. Коростишів , вул. 
Кірова, буд.13, паспорт заявника, технічний паспорт № 476 від 24.06.2016 р. КП 
«Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», декларація про готовність об’єкта до 
експлуатації від 05.12.2018 р., державний акт на право власності на земельну ділянку 
серія ЯИ № 856255 від 04.06.2010 р.

- гр. Дзядевича Віктора Станіславовича, зареєстр. за адресою: м. Коростишів , вул. 
Чернишевського, буд.32, паспорт заявника, технічний паспорт № 436 від 18.04.2016 р. 
КП «Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», державний акт на право власності



на земельну ділянку серія ЯД № 551961 від 04.08.2008 р., декларація про готовність 
об’єкта до експлуатації від 19.11.2018 р.

- гр. Крилова Миколи Михайловича, зареєстр. за адресою: м. Київ , вул. 
Тургенівська буд.16 кв.47, паспорт заявника, технічний паспорт № 1135 від 02.11.2018 р. 
КП «Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», інформаційна довідка з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на 
нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження 
об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна від 24.07.2016 р., відомості з 
єдиного реєстру документів, що засвідчують прийняття в експлуатацію закінчених 
будівництвом об’єктів -  декларація про готовність об’єкта до експлуатації ЖТ 
141183230012.

- гр. Свідзінського Юрія Володимировича, зареєстр. за адресою: м. Київ , вул. 
Вербицького буд.ІО-а кв.239, паспорт заявника, технічний паспорт № 175 від 26.08.2018 
р.,' державний акт на право власності на земельну ділянку серія ЯИ № 592916 від 
21.06.2010 р., лист ДАБІ про реєстрацію декларація про готовність об’єкта до експлуатації 
ЖТ 181183111485.

- гр. Субіна Олександра Борисовича, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Чехова буд. 4 кв.11, паспорт заявника, технічний паспорт № 5586 від 09.08.2018 р., 
державний акт на право власності на земельну ділянку серія ЯД № 159649 від 03.07.2008 
р., декларація про готовність об’єкта до експлуатації ЖТ 181183300912 від 23.11.2018 р.

- гр. Рогозінської Поліни Михайлівни, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул.
О.Довженка буд.39, паспорт заявника, технічний паспорт № 2387 від 15.12.2015 р., 
державний акт на право власності на земельну ділянку серія ЯИ № 593477 від 21.05.2010 
р., свідоцтво про право на спадщину від 24.12.1985 р.

- гр. Полозенко Олени Леонідівни, зареєстр. за адресою: м. Коростишів , вул. 
Тельмана, буд.59, паспорт заявника, технічний паспорт № 1137 від 06.11.2018 р. КП 
«Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 11.02,2015 р., декларація про 
готовність об’єкта до експлуатації від 20.11.2018 р.

- гр. Супруненко Валентини Леонідівни , зареєст. за адресою: м. Коростишів вул. 
Пушкіна, 12 , паспорт заявника, технічний паспорт №1112 від 08.10.2018 р. рішення ім’ям 
України Коростишівського райсуду від 22.09.2009 р. витяг про державну реєстрацію прав 
від 25.10.2011 р. Ухвала Коростишівського районного суду Житомирської області від
13.11.2018 р., варіант №1 порядку користування земельною ділянкою при домоволодінні 
№ 12 по вул. Пушкіна в м, Коростишеві.

- гр. Симона Валерія Йосиповича , зареєстр. за адресою: м. Коростишів , вул. 
Мануільського, буд.9, паспорт заявника, технічний паспорт № 1113 від 08.10.2018 р. КП 
«Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 24.09.2015 р., Свідоцтво на 
право власності на нерухоме майно від 24.09.2015, договір про поділ житлового будинку , 
що є спільною частковою власністю від 29.11.2018 р.

- гр. Ковальчука Сергія Вікторовича , зареєстр. за адресою: м. Коростишів , вул. 
Перемоги, буд.Ю, паспорт заявника, технічний паспорт № 1113 від 08.10.2018 р. КП 
«Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», договір купівлі - продажу земельної 
ділянки від 29.10.2015 р., витяг про державну реєстрацію від 29.10.2015 р., договір 
купівлі-продажу частини житлового будинку від 29.10.2015, витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 29.10.2015 р., 
договір про поділ житлового будинку,що є спільною частковою власністю від 29.11.2018р.

- гр. Лейченко Людмили Борисівни , зареєстр. за адресою: м. Коростишів , вул. 
К.Маркса, буд.99, паспорт заявника, витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 16.04.2013 р., витяг з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 17.10.2018



р., заява про розподіл земельної ділянки та житлового будинку від 20.11.2018 р. Схема 
поділу земельної ділянки.

- Службова записка від 30.11.2018 р. щодо присвоєння поштової адреси будівлі 
амбулаторії загальної практики сімейної медицини у с. Більківці , акт приймання - 
передачі основних засобів.

-гр. Кучменко Тетяни Зіновївни зареєстр. за адресою: м. Житомир, вул. 
В.Лук’яненка буд.5 кв.50, паспорт заявника, технічний паспорт № 1060 від 20.07.2018 р., 
державний акт на право власності на земельну ділянку серія ЯМ № 243698 від 18.10.2012
Р-

-гр. Бакалішина Олександра Леонідовича зареєстр. за адресою: с. Більківці , вул. 
Садова, буд.1, паспорт заявника, технічний паспорт № 1146 від 14.11.2018 р. КП 
«Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», договір купівлі - продажу земельної 
ділянки від 04.10.2011 р., відомості з єдиного реєстру документів, що засвідчують 
прийняття в експлуатацію закінчених будівництвом об’єктів -  декларація про готовність 
об’єкта до експлуатації ЖТ 181183381766.

-гр. Нікітюк Єфросинії Василівни зареєстр. за адресою: м. Київ, вул. В. Стуса 
буд.23/9 кв.81, паспорт заявника, технічний паспорт № 1178 від 12.12.2018 р., витяг з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від
27.11.2018 р.свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 17.10.2008р.

- ТОВ «Компанія Гранкор», зареєстр. Житомирська область Коростишівський 
район с. Голубіївка, свідоцтво про державну реєстрацію юридичної особи серія А01 
№307044, статут ТОВ «Компанія Гранкор», державний акт на право постійного 
користування землею І-ЖТ №000907, договір оренди земельної ділянки від 07.11.2002 р., 
протокол № 3 зборів учасників ТОВ «Компанія Гранкор» від 15.10.2008 р.

-гр. Процюка Анатолія Васильовича зареєстр. за адресою: м. Вінниця вул. 
Декабристів буд.15, паспорт заявника, технічний паспорт № 4503 від 05.02.2018 р., 
державний акт на право власності на земельну ділянку серія ЖТ № 147012 від 02.03.2010 
р., декларація про готовність до експлуатації об’єкта ЖТ 141183451351 від 11.12.2018.

-гр. Дорошенко Ольги Вікторівни зареєстр. за адресою: м. Коростишів вул. 
Суворова буд.12, паспорт заявника, технічний паспорт № 1157 від 26.11.2018 р., витяг з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 
18.12.2017 р., декларація про готовність об’єкта до експлуатації ЖТ 181183461091 від 
12.12.2018.

-гр. Сьомки Альони Андріївни зареєстр. за адресою: м. Коростишів вул. Тергенєва 
буд.28, паспорт заявника, технічний паспорт № 1149 від 14.11.2018 р., Договір купівлі- 
продажу житлового будинку та земельної ділянки від 24.03.2010 р., декларація про 
готовність об’єкта до експлуатації ЖТ 181183440431 від 10.12.2018 р.

-гр. Афанасенко Наталії Вілеріївни зареєстр. за адресою: м. Коростишів вул. 
Гелевея буд. 82, паспорт заявника, технічний паспорт № 1114 від 09.10.2018 р., 
державний акт на право власності на земельну ділянку серія ЖТ № 106445 від 04.02.2004 
р., декларація про готовність до експлуатації об’єкта ЖТ 141183461157 від 12.12.2018 р.

-гр. Куксюк Тетяни Павлівни зареєстр. за адресою: м. Коростишів вул. М. Лисенка 
буд. 4, паспорт заявника, технічний паспорт № 1165 від 30.11.2018 р., державний акт на 
право власності на земельну ділянку серія ЯА № 999435 від 08.11.2005 р., декларація про 
готовність об’єкта до експлуатації ЖТ 181183460703 від 12.12.2018 р.

-гр. Мартиновського Віктора Володимировича зареєстр. за адресою: м. Коростишів 
вул. Петровського буд. 22, паспорт заявника, технічний паспорт № 1164 від 30.11.2018 
р., ., Договір купівлі-продажу земельної ділянки 25.08.2016 р., інформаційна довідка з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 25.08.2016 р., декларація про 
готовність до експлуатації об’єкта ЖТ 141183451406 від 11.12.2018 р.

- гр. Шавірського Романа Володимировича, зареєстр. за адресою: м.Коростишів , 
вул. Жовтнева, буд. 70, паспорт заявника, технічний паспорт № 3745 від 04.01.2017 р. КП



«Житомирське обласне міжміське бюро технічної інвентаризацію» Житомирської 
обласної ради, свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 17.12.2013 р. договір 
про поділ житлового будинку, що є спільною частковою власністю від 18.12.2018 р., , 
витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 17.12.2013 р., декларація про готовність об’єкта до експлуатації від
22.10.2018 р., свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 17.12.2013 р., витяг з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 
17.12.2013 р., договір поділу земельної ділянки від 16.04.2017 р., План поділу земельної 
ділянки, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 
права власності від 03.11.2017 р., витяг з Державного земельного кадастру про земельну 
ділянку від 30.10.2017 р.

та керуючись "Порядком про присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого 
майна населених пунктів Коростишівської міської ради", затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 26.06.2018, №119, зі змінами 
та доповненнями, Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень», та ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. Різдвяна,99 та змінити адресу земельній ділянці площею 0,0667 га з 
м. Коростишів, вул. Різдвяна,93 на м. Коростишів, вул. Різдвяна,99.

2. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. Різдвяна, 99-А та змінити адресу земельній ділянці площею 0,0333 
га з м. Коростишів, вул. Різдвяна,93 на м. Коростишів, вул. Різдвяна, 99-А.

3. Присвоїти адресу земельній ділянці площею 0,400 га кадастровий номер 
1822580901:01:002:0110 с. Вільнянка, вул. Центральна, 9-А.

4. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. В.Чорновола буд 10-А та змінити адресу земельній ділянці площею 
0,0879 га кадастровий номер 1822510100:01:002:0202 з м. Коростишів, вул. В.Чорновола 
буд. 10 на м. Коростишів, вул. В.Чорновола буд 10-А.

5. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. 1- го Травня буд 44, який розташований на земельній ділянці з 
кадастровим номерам 1822510100:01:012:0193.

, 6. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. Васильченка буд.8, який розташований на земельній ділянці з 
кадастровим номерам 1822510100:01:018:0337.

7. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
с. Царівка, вул. Київська буд.89-Г та змінити адресу земельній ділянці площею 0,0457 га 
кадастровий номер 1822583009:07:001:0300 з с. Царівка, вул. Київська буд.89-В на 
с. Царівка, вул. Київська буд.89-Г.

8. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
с. Вільня, вул. Польова буд.З-А, який розташований на земельній ділянці з кадастровим 
номерам 1822581501:01:002:0075.

9. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. Посяди буд.51, який розташований на земельній ділянці з 
кадастровим номерам 1822510100:01:038:0154.

10. Змінити адресу земельній ділянці площею 0,0846 га кадастровий номер 
1822510100:01:001:0073 з м. Коростишів вул. О.Довженка 39-А  на м. Коростишів вул. 
О.Довженка 39.



11. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. Васильченка буд.ЗО, який розташований на земельній ділянці з 
кадастровим номерам 1822510100:01:018:0317.

12. Присвоїти адресу новоутвореному об'єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
та земельній ділянці на якій розташований вище вказаний будинок м. Коростишів, вул. 
Пушкіна,! 2-А.

13. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. Мануїльського буд.9/1, який розташований на земельній ділянці з 
кадастровим номерам 1822510100:01:015:0378.

14. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. Мануїльського буд.9/2, який розташований на земельній ділянці з 
кадастровим номерам 1822510100:01:015:0376.

15. Присвоїти адресу новоутвореному об'єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
та земельній ділянці на якій розташований вище вказаний будинок м. Коростишів, вул. 
Героїв Небесної Сотні,99-А.

16. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна будівлі амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини у с. Більківці, вул. Центральна,44.

17.Змінити адресу земельній ділянці площею 0,25 га кадастровий номер 
1822583009:07:001:0212 та житловому будинку, який розташований на вказаній ділянці з 
с. Царівка вул. Торфяна,18 нас. Царівка вул. Київська,27-А.

18. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
с. Більківці, вул. Садова буд.1, який розташований на земельній ділянці з кадастровим 
номерам 1822580301:00:001:0213.

19. Змінити адресу житловому будинку та земельній ділянці площею 0,1 га 
кадастровий номер 1822583009:07:002:0272 з с. Царівка вул. Київська,94 на с. Царівка 
вул. Київська,94-В.

20. Присвоїти адресу майновому комплексу та земельній ділянці, на якій він 
розташований, Житомирська область Коростишівський район Кропивнянський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, комплекс будівель та споруд №1, 
будівля майнового комплексу №1.

21. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. В.Чорновола, буд. 13, який розташований на земельній ділянці з 
кадастровим номерам 1822510100:01:002:0006.

22. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. Суворова, буд. 12, який розташований на земельній ділянці з 
кадастровим номерам 1822510100:01:013:0337.

23. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. Ватутіна, буд. 31, який розташований на земельній ділянці з 
кадастровим номерам 1822510100:01:006:0284.

24. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. Гелевея, буд. 82, який розташований на земельній ділянці з 
кадастровим номерам 1822510100:01:006:0007.

25. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. М.Лисенка, буд. 4, який розташований на земельній ділянці з 
кадастровим номерам 1822510100:01:012:0062.

26. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. Васильченка, буд. 48, який розташований на земельній ділянці з 
кадастровим номерам 1822510100:01:018:0294.

27. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м, Коростишів, вул. Жовтнева буд. 70-А та змінити адресу земельній ділянці площею 
0,0235 га кадастровий номер 1822510100:01:003:0722 з м. Коростишів, вул. Жовтнева ,70 
на м. Коростишів, вул. Жовтнева ,70-А.



28. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови, 
згідно розподілу обов'язків.

І.М. Кохан


